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ПРИКАЗ № 67-о
«05»сентября 2024г.

О внесении изменения в

Порядок проведения мониторинга 

дебиторской задолженности 

по неналоговым доходам 

бюджета муниципального

образования «Город Майкоп»

 и принятых мер по сокращению 
просроченной дебиторской 
задолженности
В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от 02.07.2023 № Пр-1313 по проведению мониторинга динамики дебиторской задолженности по доходам и детализации дебиторской задолженности по кодам бюджетной классификации, приказываю:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга дебиторской задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального образования «Город Майкоп» и принятых мер по сокращению просроченной дебиторской задолженности, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.10.2023 № 100-о «Об утверждении Порядка проведения мониторинга дебиторской задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального образования «Город Майкоп» и принятых мер по сокращению просроченной дебиторской задолженности» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящий приказ в Электронном периодическом справочнике « Система Гарант».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник                                                                                         Л.В. Ялина
Приложение к приказу Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Город Майкоп»

от «05» сентября 2024 г. 67-о

	«Приложение № 1

к Порядку

О суммах дебиторской задолженности по неналоговым доходам местного бюджета, администрируемым
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(наименование главного администратора)
по состоянию на
20
г.

тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

дебиторской задолженности на

начало текущего года
	в том числе по периодам

возникновения дебиторской задолженности
	Сумма дебиторской

задолженности на отчетную дату текущего года
	в том числе по периодам

возникновения дебиторской задолженности
	Причины роста

дебиторской задолженности

	
	
	
	Отчетный год
	более 3 лет
	
	Текущий год
	более 3 лет
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	[image: image3.png]



	4
	5
	6
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	8
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	1.
	Дебиторская задолженность по
неналоговым доходам всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	КБК
	
	
	
	
	
	
	

	
	КБК
	
	
	
	
	
	
	

	
	КБК
	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	текущая дебиторская
задолженность
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	ожидаемая дебиторская
задолженность
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	просроченная дебиторская
задолженность
	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.1
	просроченная дебиторская
задолженность погашение которой возможно в течение срока исковой давности, требует контроля и своевременного совершения определенных
действий
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.2
	просроченная дебиторская
задолженность не относится к сомнительной, но погашение
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	связано с определенными
проблемами и необходимостью совершения затратных по

времени действия
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.3
	просроченная дебиторская
задолженность соответствует
основаниям для признания ее сомнительной
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.4
	просроченная дебиторская
задолженность соответствует

основаниям для признания ее
безнадежной к взысканию
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	сомнительная дебиторская
задолженность
	
	
	
	
	
	
	


	
	
Дата  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(фамилия, имя, отчество исполнителя, телефон)
	
	число
	
	месяц
	
	год


_________________________________»
